Собрание представителей  сельского поселения Воскресенка
 муниципального района Волжский
Самарской области

Третьего созыва

Решение

« 21» декабря  2017г.				                                            №104/47

Об отмене Решения № 38/13 от 24.03.2016г «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Собрание Представителей сельского поселения Воскресенка

Решило:
    		 1. Отменить Решение №38/13 от 24.03.2016г. «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области»

         2. Опубликовать настоящее Решение  в средствах массовой информации (газета «Воскресенские вести»), обнародовать на Интернет-сайте администрации сельского поселения Воскресенка.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Воскресенка					Л.П. Рейн

Председатель
Собрания представителей
Сельского поселения Воскресенка                                           Н.П. Еременко